
A
I

» a

Dílčí smlouvu pro pmvAdčni údržby pn/r.mnídi komunikmí

Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1 - Staré Město
IČ: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl R, vl, 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s.
č.ú. 2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva

Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Ing. Miroslavem Svobodou, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva
ve věcech technických: Ing. Jitkou Poliludkovou, vedoucí oblastní správy

Severozápad

TSKRP006XHGJ

■;
:

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo
místopředsedou představenstva.:

(dále jen „Objednatel")

a

Čermák a Hrachovec a.s.
se sídlem: Smíchovská 31, 155 00 Praha 5
IČ: 26212005, DIČ: CZ262 12005
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 7504682/0800
jejímž jménem jedná: Ing. Miroslav Volf, zplnomocněný zástupce a ředitel společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku: Městský obchodní soudem v Praze, oddíl B, vložka 6848

zastupující jako správce společnosti společníky a) Čermák a Hrachovec a.s., IČ: 26212005 a b)
Silnice Horšovský Týn a. s., IČ: 45359164, sdružení ve smyslu § 2716 anásl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve Společnosti „BÚ Čermák a Hrachovec - Silnice Horšovský Týn"

(dále jen „Zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku tuto

smlouvu o dílo

č. smlouvy Objednatele: 3/17/2161/263

č. smlouvy Zhotovitele: 003 164/003

„Oprava jižního chodníku U Ladronkv 17 - 41, Praha 6“

Článek I.
Předmět smlouvy

1



1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, o

to stavební práce dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

Předmětem plnění je oprava jižního chodníku U Lndronky 17 - 41 v Praze 6.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené tlilo převzít a Zhotoviteli zaplatil dohodnutou cenu

za dílo podle této smlouvy.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou

smlouvou k provádění běžné a souvislé údržby a oprav pozemních komunikací ze dne I .

8. 2016 (dále jen „Rámcová smlouva") a jejími přílohami. Práva a povinnosti výslovně;

neupravené v Rámcové smlouvě se řídí zákonem ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, který

nabyl účimiosti dne 1 . ledna 2014.

:

Článek II.
Cena za dílo

?!

1. Za řádnou realizaci díla podle této smlouvy náleží Zhotoviteli cena za dílo ve výši:

3 716 2.85,00 Kčbez DPH:

780 419,85 KčDPH:

4 496 704,85 Kčvčetně DPH:

2. Cena za dílo je Zhotovitelem stanovena v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové
smlouvě. Objednatel uhradí cenu za dílo v souladu s platebními podmínkami uvedenými v
Rámcové smlouvě.

::

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu provádění díla následujícím způsobem:

zahájení prací: po uveřejnění smlouvy v registru smluv, dle DIR

ukončení prací : do 31.8.2018

2. Smluvní strany sjednávají místo provádění díla takto: ul. U Ladronky 17-41, Praha 6

3. Objednatel se zavazuje předat místo provádění díla Zhotoviteli min. 1 den před zahájením
prací a Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla bezodkladně po tomto převzetí.

4. O předám a převzetí místa provádění díla před zahájením prací, jakož i o předání výsledků
provedených prací bude pořízen předávací protokol, který se stane nedílnou součástí

stavebního (provozního) deníku vedeného Zhotovitelem v průběhu provádění díla. V
případě zjištění vad a nedodělků na provedeném díle budou tyto zaznamenány v předávacím
protokolu včetně stanovení lhůt pro jejich odstranění.

Článek IV.
Podmínky provádění díla

1 . Smluvní strany sjednávají záruční dobu na provedené dílo v délce 60 měsíců.

:

:

2



2. Ostatní podmínky, za kterých bude dílo prováděno, jsou stanoveny v Rámcové smlouvě a

jejích přílohách.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

: 1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah

za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

4. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři a Zhotovitel

jedno.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dílčí smlouva byla uvedena v Centrální

evidenci smluv (CES TSK) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná, a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a

datum jejího podpisu.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dílčí smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, v platném znění a udělují svolení

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona

č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

*;

Příloha: Oceněný soupis prací

V Praze dne V Praze dne
;

29. 11. 2017
ZhotovitelObjedna

hovec a.s

, Praha 5

005

:

leusser

Ing.

ředitel společnosti na základě plné moci

pach, MBA

TÍ5CP. 57RA.7/ K i

hif : •

Rásnovxa 770/8, 110 15 PRA, A 1
103

3



DODATEK č. 1

ke smlouvě uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami

číslo smlouvy objednatele: 3/17/2161/263

číslo smlouvy dodavatele: 003164/003

akce: „Oprava jižního chodníku U Ladronky 17 - 41, Praha 6“

;

I.
Smluvní strany

:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1- Staré Město
IČ: 03447286
DIČ: CZ03447286i

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
č.ú. 2023100003/6000
zastoupená:

•i

Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva
PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva
ve věcech technických: Ing. Jitkou Pohludkovou, vedoucí oblastní správy
Severozápad

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva členové
představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou
představenstva.

(dále jen „Objednatel'*)

:
:

a
i

Čermák a Hrachovec a.s.
se sídlem: Smíchovská 31, 155 00 Praha 5
IČ: 26212005 , DIČ: CZ26212005
bankovní spojení: Česká spořitelna č.ú. 7504682/0800
jejímž jménem jedná: Ing. Miroslav Volf, generální ředitel
zapsaná v obchodním rejstříku: Městský obchodní soudem v Praze, oddíl B, vložka 6848

zastupující jako správce společnosti společníky a) Čermák a Hrachovec a.s., IČ: 26212005 a b)
Silnice Horšovský Týn a.s., IČ: 45359164, sdružení ve smyslu § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve Společnosti „BÚ Čermák a Hrachovec - Silnice Horšovský Týn"

:
í

(dále jen „Zhotovitel")

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke smlouvě č.
3/17/2161/263 ze dne 29.11.2017 (dále jen „Smlouva"), kterým se smluvní strany dohodly na změně
čl. II - Cena za dílo, jak níže uvedeno.
Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla z důvodu nepředvídatelných okolností v průběhu
realizace díla nezapříčiněných zhotovitelem, které spočívají v nutnosti doplnění a vyrovnání

1



obrubníků OP3 je nutné doplnění položek 270 a 378 z ceníků RS. Skutečná výměra opravovaných
chodníků je menší cca o 85 m2 a oprava stavbou dotčené vozovky větší o cca 119 m2. Výsledná
cena hotového díla je nižší než plánovaná.

2. Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, která nebyla zahrnuta v původním závazku Smlouvy, a to čl. II Smlouvy
(Cena za dílo).

O vícepráce a méněpráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis víceprací a

méněprací tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.
Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na úpravě Smlouvy tak, jak níže uvedeno.

III.
Změna čl. II. Smlouvy (Cena díla)

Cena za dílo bez DPH

DPH dle SoD 21 %

Cena dle SoD včetně DPH

3 716 285,00 Kč
780 419,85 Kč

4 496 704,85 Kč
:
i

:

Cena za méně práce bez DPH
DPH 21 % za méně práce
Cena celkem za méně práce vč.DPH

316 136,00 Kč
66 388,56 Kč

382 524,56 Kč
:

Cena za více práce bez DPH
DPH 21 % za více práce

Cena celkem za více práce vč. DPH

275 594,00 Kč

57 874,74 Kč

333 468,74 Kč

Cena dle Dodatku č. 1 bez DPH
DPH dle Dodatku č. 121 %
Cena Dodatku č.1 vč. DPH

3 675 743,00 Kč

771 906,03 Kč

4 447 649,03 Kč

Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle dodatku č. 1 nepřekročí 50 % % původní hodnoty
závazku ze smlouvy a zároveň nepřekročí celkový cenový nárůst 30 % původní hodnoty závazku.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek
nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy 3/17/2161/263 v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

1.

2.í

:

2



I

1
4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel i zhotovitel

obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a

že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný

a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na

důkaz připojují své podpisy.

1

Příloha: Položkový rozpočet víceprací a méněprací

29. 96. 2018V Praze dne V Praze dne

chovec a.s

:a, 1'mli,-! !>

i;jooí>
PhDr.In MBA

)

Čermák a

Ing.

generální ředitel

Technická sprá l. m. Prahy

TWÍljlQOQ PRAHA 1
,;3

3

• -!o>
'


